2023 1 de gener a 31 de març 4.800,00€ exempt 4.800,00€  
2023 1 d’abril a 31 desembre 14.400,00€ exempt 14.400,00€  
2024 1 de gener a 31 de març 4.800,00€ exempt 4.800,00€  

Total 38.400,00€ exempt 38.400,00€

El pressupost de licitació del contracte s’estableix en la quantitat de TRENTA VUIT 
MIL QUATRE CENTS (38.400 €) de base imposable. Donat que els serveis de 
formació és una activitat exempta d'IVA, segons l'article 20.1, apartat 9è de la Llei 
37/1992 de 28 de desembre, de l'Import sobre el Valor Afegit, no es considera aquest 
import.

Així el PBL del contracte, és de TRENTA VUIT MIL QUATRE CENTS euros (38.400 
€) exempt d’IVA.
Es considerarà a tots els efectes que en les ofertes que es presenten estan incloses 
totes les despeses que la persona adjudicatària ha de realitzar per dur a terme les 
prestacions contractades en els termes que disposa el present plec i la oferta que la